
Månedsinfo for Nordstjerna 

 

Siden barna fremdeles er opptatt av Sarah Salami, ble det bestemt at vi skulle 

ha pirattema på eventyrfesten. I mars har vi brukt tid på å forberede oss. De 

har både tegnet og fargelagt skattekart, som senere har blitt brukt i leken. 

Barna har laget sitt eget kostyme til piratfesten ved å dekorere hver sin t-

skjorte.  

Vi har også tatt med oss pirattemaet ut. På tur til bekken fant vi plutselig gull, 

og dermed ble det mye gullgraving. De lurte på hvem som hadde lagt det der, og 

noen mente det var Sarah Salami. Piratbåter med flagg har vi også lagd, av både 

korker og barkbiter. Ikke alt fløt like godt, så da ble det litt eksperimentering 

og undring på hva som (ikke) fungerte og hvorfor.  

På piratfesten fikk alle på seg hver sin t-skjorte, samt piratbånd rundt hodet. 

De som ville fikk ansiktsmaling. Avdelingene besøkte hverandre for 

underholdning og snacks. Vi startet hos Melkeveien som hadde den lille 

muldvarpen som tema. På Karlsvogna var det dinosaurtema. På Nordstjerna ble 

det servert «Øde øy»-grønnsaker og dipp. De som ville kunne kaste ned 

piratbokser med tennisballer, og sette øyelapp på piraten. En veldig vellykket 

dag, med spente og ivrige barn. 

Risen er fremdeles populær etter at den fikk en makeover med farger, og litt 

supplering med figurer. Tingene fra butikken havner fort oppi også, både for å 

lage mat, og for å fylle opp/helle ut. I begynnelsen var det mye lek i/rundt 

butikken med mye handling, mens vi ser at de nå foretrekker å ta med seg 

tingene inn i kjøkkenkroken i garderoben for å lage mat etc.  

 

Fra april og fremover vil det bli nytt tema, «Natur, miljø og teknologi».  

 

Utegrupper med Løvetenner og Solsikker 

I mars, den første vårmåneden, har vi fått kjenne på at våren kan by på både 

vintervær og vårvær. 

Vinteren kom rikt tilbake, og vi fikk god tid til å studere både spor, undre oss 

over hva dyrene gjør og hvordan de har det om vinteren. 



Løvetennene har sett på bilder, funnet spennende spor i skogen, og hatt fine 

samtaler om at noen dyr ligger i hi og noen skifter pels, noen 

fugler er i Norge om vinteren, og andre trekker langt avsted. Vi har ønsket å gi 

barna kunnskap om dyr og dyreliv og pirre deres nysgjerrighet til 

å ville finne ut og vite mer. Barna har fått god tid til å reflektere og stille 

spørsmål, og vi har sporet en begynnende forståelse for noen 

sammenhenger i naturen. På veien har vi sett en nysgjerrighet og oppmerksomhet 

overfor spor og detaljer vi har kommet over. Undringer over 

dyrespor i snøen ble videreført til å studere alle slags spor vi kunne finne. Vi 

fant både bilspor, dinosaurspor og hundespor – og noen kunne til 

og med se forskjell på et damefotspor og et herrefotspor  

Med snøsmelting og varmere vær, begynte vi å ane tegn til vår i skogen. Det ble 

mange nye ord og begreper for Løvetennene å møte da vi 

etterhvert studerte vårtegn som blåveis, gåsunger, pollen, fluer og mark. Og 

endelig begynte spennende steiner med fossiler å komme til syne 

igjen. Det er en nysgjerrig gjeng, som er lett å fenge og veldig interessert i å 

studere og lære. 

 

Solsikkene har også fått kjenne på både vår og vinter som kom tilbake. Med 

varmen har det vært mulig å finne på aktiviteter uten votter igjen, 

og spikking er en kjærkommen aktivitet. Det har vært godt å kjenne på lysten til 

å «oppdage skogen på ny», og barna har vist mye 

oppfinnsomhet og utforsking i det å bruke naturen som lekearena. 

Årstidsskiftene utfordrer barna til å tenke nytt i bruken av skogen. 

De eldste barna har hatt en periode med fokus på former. Vi startet med 

sirkelformen, gikk deretter over på firkant og trekant, og gikk på 

formjakt på flere av turene. Veldig mange sirkler å oppdage på vei til 

stamplassen og ikke minst i skogen. Firkanter og trekanter som ikke er 

produsert av mennesker derimot, var det litt mer utfordrende å oppdage. Vi har 

holdt på med noen formingsaktiviteter, «blyant og papir- 

oppgaver» og praktiske oppgaver knyttet til former. Å jobbe med former på 

denne måten har ført til at vi alle har oppdaget matematikk i 



dagliglivet, og begreper som kanter, hjørne eller vinkel har blitt litt kjent. Det 

har vært jobbet effektivt og med stor iver samtidig som det har 

vært passe utfordrende og det har vært mye nyttig øvelse i det å holde fokus 

og oppmerksomhet rettet mot en oppgave. 

Vi har sett en stor glede ved å oppdage våren i skogen – en glede som vi tror er 

litt annerledes enn den vi hadde kjent hvis vi ikke hadde vært så 

«på lag med naturen» og hatt den ro og tilstedeværelse på utegruppene våre som 

det vi har. Livet er godt ute! 

 

Viktige datoer i april: 

- 3. april kl. 19.00: Foreldremøte med del 2 av COS-kurs. 

- 10. april kl. 8.00: Påskefrokost på Nordstjerna 


